
UCHWAŁA Nr  IX /52 /2015           
RADY GMINY LUBISZYN 
z dnia 15 czerwca 2015r.

   
w sprawie : zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie  art.  18  ust.  2   pkt.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o   samorządzie
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  art. 211, art. 212, art. 215, art. 216, , art. 235,
art. 236,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r.  poz.
885 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje : 

§ 1
1. Zwiększa  się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  14 000,00 zł , jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym

 1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  14 000,00 zł    
2. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
    23 307  507,55 zł w tym:
    1) dochodów bieżących        20 613 425,90 zł,
    2) dochodów majątkowych     2 694 081,65 zł. 
3. Zwiększa  się  łączną kwotę  planowanych wydatków o kwotę   14 000,00  zł jak w   

załączniku    nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę       29 436,26  zł
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę        23 436,26  zł
3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  20 000,00  zł 

4. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w 
wysokości      24 911 176,16  zł,   w tym:
1) wydatki bieżące            20 237 467,28 zł,
2) wydatki majątkowe         4 673 708,88 zł,

§ 2
Załącznik nr 5 do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 07 stycznia 2015r.  w
sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Lubiszyn  na  2015  rok  dotyczący  zestawienia
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2015 roku otrzymuje brzmienie
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§3
Załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 07 stycznia 2015r.  w
sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2015 rok dotyczący wydatków na zadania
jednostek pomocniczych z art.2 ust 1 ustawy  z dnia 21 lutego 2014 o funduszu sołeckim( t.
jDz. U 2014 poz. 301) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały

§4
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Leśniewski



Uzasadnienie

Powyższe zmiany spowodowane są:

Zwiększeniem   dochodów w:
dz. 801 rozdział  80103 ,80104par 2900,  na kwotę 8 000,00 zł dotyczy wpływów od innych j.s.t.   
      za dzieci z terenu innych j.s.t.  uczęszczających do placówek oświatowych na terenie Gminy  
      Lubiszyn;
dz.758 rozdz.75814.par .0970 wpływy z dochodów z lat ubiegłych ( zwrot dotacji miasto 6 000,00zł)

Zmniejszeniem wydatków w :
dz. 600 rozdział 60016 par 4170, 4210 zmniejszenie wydatku o kwotę : 2 645,96zł  dotyczy zmian FS
Chłopiny   -Jastrzębiec zmiana zadania

dz.710 rozdz.71013par 4300 zmniejszenie wydatków na kwotę 1.000,00 zł     

dz.801 rozdz.80101 par 4260,4300 zmniejszenie wydatku o kwotę 5100,00 zł  SP Staw i ZS Baczyna
           
dz.900rozdz.90004par,4210 zmniejszenie wydatku o kwotę 1 000,00zł zmiana zadania FS Chłopiny
      
dz..921  rozdz.92109  par.4210  zmniejszenie  wydatku  o  kwotę  2000,00  zł   zmiana  zadania  FS
Brzeżno ,Buszów i Łąkomin    

dz.921  rozdz.92195  par.4210  zmniejszenie  wydatku  o  kwotę  1303,00  zł   zmiana  zadania  FS
Brzeżno ,Buszów i Łąkomin    

dz.926 rozdz.92601   par4210  zmniejszenie wydatku o kwotę 5387,30,00 zł  zmiana zadania FS
Kozin    

Zwiększeniem wydatków w:
dz.600  rozdz.60014  par  .6300  dotacja  celowa   dla  powiatu  dot.  opracowania  dokumentacji
projektowej na zadanie przebudowa drogi w Lubiszynie  ul. Dworcowa na kwotę 20 000,00 zł        

          
dz.754 rozdz. 75412 par.4210 zakup materiałów i wyposażenia na zadanie  z funduszu sołeckiego   
         Kozin  w remontowanie pomieszczeń OSP na kwotę 5 000,00zł 
          
dz.801 rozdz. 80101 par.4440 zwiększenia dla ZS  Baczyna i SP Staw na kwotę 3000,00zł :  

dz.801 rozdz. 80104 par.2900 zwiększenia  zwrot dotacji za dzieci z terenu gminy uczęszczających do
innych placówek oświatowych na ternie innych gmin  na kwotę 5 000,00zł  :
dz.801 rozdz.80148 par.4440 zwiększa  się wydatki na odpis    ZFS stołówka SP Staw  na kwotę
1 100,00zł   
dz.801 rozdz.  85401,  par. 4440 zwiększa się wydatki na odpis ZFS SP Staw na kwotę
1000,00zł
dz.900 rozdz.90004 par.4210  zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1690,20 zł dot. zmiany zadania
FS Kozin i Brzeżno Buszów i Łąkomin            

dz.900 rozdz.90095 par.,4210 zakup materiałów i wyposażenia na kwotę 1 000,00  dotyczy zmiany
zadania  FS  Chłopiny( plac zabaw )  
      


